



**JOSYMA MB, s.r.o.**

## **CENOVÁ NABÍDKA**

**Číslo: 2019/297**

dle soupisu výkonů pro **Oblastní nemocnice MB**

Akce: ON MB

Kiosek – úprava elektroinstalace

**Celková cena bez DPH činí**

**Kč 68.988,--**

Cenová nabídka byla vypracována dne 19.06.2019

Platnost nabídky – tři měsíce ode dne vypracování.

Adresa : Steckerova 188

293 06 Kosmonosy

IČO : 27174557

DIČ : CZ27174557

Telefon/fax : 326 715 015/326 715 010

E-mail : josyma@josyma.cz

Bankovní spojení : KB Mladá Boleslav

Číslo účtu : 35-3523110237/0100



JOSYMA MB, s.r.o.  
Steckerova 188  
293 06 Kosmonosy  
IČO: 27174557  
DIČ: CZ27174557  
Tel: 326 715 015



**Prosíme, uvádějte číslo naší nabídky ve Vaší korespondenci.**

# OBLASTNÍ NEMOCNICE MLADÁ BOLESLAV

## stavební úpravy kiosku v komunikační chodbě 2019

### VÝKAZ VÝMĚR

#### CELKOVÁ REKAPITULACE

ELEKTROINSTALACE		66 335,00
<b>SOUČET</b>		<b>66 335,00</b>
VRN	3,00%	1 990,05
PROVOZNÍ VLIVY	1,00%	663,35
<b>SOUČET</b>		<b>68 988</b>

ELEKTROINSTALACE		KPL	1,000	66 335,00	
<b>Doplnění rozvaděče R2</b>					
1	1-pólový jistič 10/B/1	ks	1,00	138,00	138,00
2	1-pólový jistič 16/B/1	ks	13,00	126,00	1638,00
3	proudový chránič 40/4/030	ks	1,00	1360,00	1360,00
4	svorak řadová RSA 4	ks	14,00	15,00	210,00
5	štítek označení přístroje	ks	14,00	10,00	140,00
6	pomocný materiál	kpl	1,00	500,00	500,00
7	úprava na stávajícího rozvaděče	kpl	1,00	3500,00	3500,00
<b>Montáž + Materiál</b>					
8	kabel CYKY 3Jx1,5	m	35,00	31,00	1085,00
9	kabel CYKY 3Jx2,5	m	390,00	38,00	14820,00
10	ukončení vodičů v rozvaděči do 3x4	ks	14,00	60,00	840,00
11	zás.jednonás.45x45 s ochran.kolíkem a clonkami pootočená	ks	13,00	243,00	3159,00
12	parapetní žlab DLP Legrand 80x50 vč. vika a ostatního příslušenství	m	45,00	435,00	19575,00
13	svorka WAGO	ks	50,00	5,00	250,00
14	průraz zdívkou vč. zaomítnutí	ks	1,00	120,00	120,00
15	zajištění vypnutí a spolupráce s uživatelem	ks	2,00	250,00	500,00
16	úprava stávající instalace a tras	kpl	1,00	8000,00	8000,00
17	výchozí revize	ks	1,00	3500,00	3500,00
18	úprava stávajícího osvětlení ( posun svítidel )	kpl	1,00	3000,00	3000,00
19	vyhledání poruchy na stávajícím vedení	kpl	1,00	1000,00	1000,00
20	materiál podružný	kpl	1,00	2500,00	2500,00
21	likvidace demontovaného materiálu	kpl	1,00	500,00	500,00
<b>SOUČET</b>					<b>66 335,00</b>